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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015101 - Farmakoterapi 1 

: 4E 

 

 

Jadwal Kuliah R.KA303 Jumat 09:41-11:20 

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

14 Mar 2025 

kontrak perkuliahan prinsip farmakoterapi dan 

penggunaan obat yang rasional 

32 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

2 Jumat 

21 Mar 2025 

Konsep EBM, penelusuran pustaka, interpretasi klinik 31 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

3 Jumat 

4 Apr 2025 

Farmakoterapi Nyeri akut dan kronis 34 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Farmakoterapi nyeri kepala dan migran 34 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

5 Jumat 

2 Mei 2025 

Farmakoterapi Ansietas 28 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Farmakoterapi insect bite dan psoriasis 28 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

7 Sabtu 

26 Apr 2025 

Farmakoterapi suncare, hair treatment 30 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

8 Rabu 

14 Mei 2025 

UTS 36 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 
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Jadwal Kuliah R.KA303 Jumat 09:41-11:20 

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

30 Mei 2025 

Insomnia 34 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

10 Sabtu 

31 Mei 2025 

Epilepsi 36 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

11 Jumat 

13 Jun 

2025 

Kejang demam 36 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

12 Jumat 

20 Jun 

2025 

Depresi 36 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

13 Sabtu 

21 Jun 

2025 

Glaucoma dan dry eyes 36 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

14 Jumat 

4 Jul 2025 

Tinnitus, motion sickness 31 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

15 Jumat 

11 Jul 2025 

Motion sickness 33 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

16 Selasa 

22 Jul 2025 

UAS 36 
 

NUMLIL KHAIRA RUSDI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi 1

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2025 21 Mar 2025 4 Apr 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 26 Apr 2025 14 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 31 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202521 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 22 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015173 SALMA  TIARA WAMNEBO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015010 ANGGY PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015024 RATU BALQIS NOOR FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015026 SITI NUR HALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015031 SYAHLA AULIA MUSYAFFA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2304015040 TALITHA PUTRI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015051 BINTANG AMELIA 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015054 NAJWAN HILMI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA 14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 11 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015059 INAYAH ZAHRA RHIYANTI 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 13 2304015065 XINTHIA WAHYUNI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015070 ASEP MULYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015071 ATHA WULAN JAVIERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015072 VIRGIANA DIVANI 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 18 2304015075 DINDA AULIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015079 MUHAMAD LUTFI ABARU WILDAN 12  75V V V V X V V X V V V V V X X V

 20 2304015090 FATIMAH AZZAHRA 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 21 2304015092 MUHAMAD AFIF MUZAFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi 1

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2025 21 Mar 2025 4 Apr 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 26 Apr 2025 14 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 31 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202521 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 22 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 23 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA 12  75V X V V X V V V V V V V V X X V

 24 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA 12  75V V V V V V V X X V V V V X X V

 25 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH 13  81V V V V V V V X X V V V V X V V

 27 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 28 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 29 2304015126 PUTRI KAMILIYA MU'ADZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2304015129 YENI LATIFAH MASWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2304015138 FAUZIAH HANIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2304015139 NOPITA SARI 11  69X X V X X X V V V V V V V V V V

 33 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 34 2304015144 KAYLA ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2304015146 GITA RAHMA SYABANIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2304015147 SITI RAHMIA NASYWA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  31  34  34  28  30  36  31  34  36  36  36  36  31  33  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi 1

4E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015173 SALMA  TIARA WAMNEBO  53 80  70 90 B 68.90

 2 2304015010 ANGGY PUSPITA SARI  80 80  84 90 A 82.60

 3 2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA  58 80  65 90 B 68.40

 4 2304015024 RATU BALQIS NOOR FADILAH  60 80  50 90 C 63.00

 5 2304015026 SITI NUR HALISA  93 78  67 85 B 78.80

 6 2304015031 SYAHLA AULIA MUSYAFFA  88 80  84 85 A 84.50

 7 2304015040 TALITHA PUTRI SALSABILA  73 80  74 90 B 76.50

 8 2304015051 BINTANG AMELIA  83 80  81 85 A 81.80

 9 2304015054 NAJWAN HILMI  65 80  68 85 B 71.20

 10 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA  65 80  56 80 C 65.90

 11 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON  60 80  81 90 B 75.40

 12 2304015059 INAYAH ZAHRA RHIYANTI  68 80  56 80 C 66.80

 13 2304015065 XINTHIA WAHYUNI  68 75  70 85 B 71.90

 14 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING  73 80  74 90 B 76.50

 15 2304015070 ASEP MULYANA  73 80  67 90 B 73.70

 16 2304015071 ATHA WULAN JAVIERA  40 80  70 90 C 65.00

 17 2304015072 VIRGIANA DIVANI  85 80  70 80 B 77.50

 18 2304015075 DINDA AULIA SAFITRI  80 85  91 90 A 86.40

 19 2304015079 MUHAMAD LUTFI ABARU WILDAN  33 70  56 75 D 53.80

 20 2304015090 FATIMAH AZZAHRA  50 77  68 80 C 65.60

 21 2304015092 MUHAMAD AFIF MUZAFAR  50 80  56 90 C 62.40

 22 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA  70 80  70 75 B 72.50

 23 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA  58 77  70 75 B 68.30

 24 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA  60 80  70 80 B 70.00

 25 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI  75 80  84 90 A 81.10

 26 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  73 80  81 80 B 78.30

 27 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI  60 78  50 85 C 62.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi 1

4E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN  75 80  67 80 B 73.30

 29 2304015126 PUTRI KAMILIYA MU'ADZAH  55 80  68 90 B 68.70

 30 2304015129 YENI LATIFAH MASWA  78 82  88 90 A 84.00

 31 2304015138 FAUZIAH HANIM  90 85  91 90 A 89.40

 32 2304015139 NOPITA SARI  88 68  84 60 B 79.60

 33 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA  78 80  77 80 B 78.20

 34 2304015144 KAYLA ZAHRO  93 85  91 90 A 90.30

 35 2304015146 GITA RAHMA SYABANIAH  85 80  67 90 B 77.30

 36 2304015147 SITI RAHMIA NASYWA  65 80  60 85 B 68.00

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

Ttd


